*m̄us arboris, vel potius Rami pro-
pagatio & diffusio, a شعب divi-
sit, propagavit in utrumque latus
ramos. Ad figuræ vim ita Teblebius*

يريد بالشعب نفحة ويختتم
ان يكون شعبي قراني
*intelligit per ramum propagatum se-
met ipsum: fieri etiam potest, ut
Ramus ille designet Cognitionem.
Posterior prætulerim, in Jobo etiam
Rami latius diffusi ac propagati ad
amplitudinem familie & cognitionis
transferuntur.*

لأن كتبها Gymnasium ejus
Proprie Domus Librorum ejus. U-
bi Libri teruntur. A كتاب

كتب Liber plur. fr. exiſtit
Radix كتب scriptis, conscrip-
tis, בְּחֵבֶד, cum ista secundaria no-
tione, primariam quoque affir-
vit, quam Origines enucleabant.

منتدى المتادين concilia-
bulum Literatorum. A ذرا convoca-
cavit in conciliabulo 8. conj. no-
nat confidere una in Conciliabulo.
Inde forma part. poss.
Idein quod confessus confa-
bulantium &c. Sequens متادين
est plur. fanus part. in 5. ab ادب
Humanitate, & elegantioribus stu-
diorum politas fuit.

ملتقى

tione mea redux sum factus in locum ubi ramus meus germis naverat , ejus gymnasium adivi , quod est conciliabulum hominum elegantiorum , & quo confluunt tum indigenæ tum advenæ ; & ingressus est aliquis spissa præditus barba , idemque lacero habitu , qui salute illis qui ibi assederant imperita , in postremis confedit : ibi vero utres ille suos recludere , & in admirationem dare præpollente sua facundia quotquot aderant . Dixit autem cuidam qui pro-

K 2

ximus

مانقى &c. &c. Locus ubi convenitur. Iterum forma part. pass. in 8. a التّقى occurrit لقىي Occurrit , obviam ivit alter alteri. a singul. قاطن incola. Radix قطن pro fixa ac patria sede delegit. Incoluit locum. متغرين part. in 5. a غرب absuit , peregre abut ترى de quo ad cons. 1.

دو لحية كثة Prædus barba spissa. Vox in origine idem quod لذى Qui , que , quod ; ab Hebr. ו Tebrizi ad Hamasa. دو لغة طافية في معنى الذي يقولون رأيت دو قال ذاك ومررت بدو قال ذاك ويقع على المذكر والمومن لهذا صلاح بيرييه دو حفرت

Dza est Dialecto Tajitarum Relativum pronomen ; quorum formule sunt **תְּנִי** לְבָנָה vidi , qui diceret hocce . **תְּנִי** **תְּנִי** **תְּנִי** transfici **תְּנִי** **תְּנִי** **תְּנִי** cum qui diceret hocce : cadique in mase : ac fæmin: ex aquo : ac propereas probum est **בְּאַרְתָּה** fossa quam effudi. Confer. Ps. 31:5. **תְּנִי** **תְּנִי** &c. &c. Quin ipsum illud الذي eadem Stirpe cum دو tenetur , est enim cum Lamed nominativi , & articulo. Hoc porro Qui , percrebut elliptice pro eo qui habet , possidet ; verbi causa دو الاموال Is qui opes habet ; Unde Domina , professor , præditus re quacumque , exponi solet . In fæm. usitatus نات illa que habet . Domina , prædicta . Hæque late porrigitur ac Hebr. **בְּלֹעַ** , quem prædictum exprimit . Sequens لحية barba , a rad. لحي decorticavit unde mandibula . maxilla , **לְבָנָה** a decorticando nomen tractum . Quod autem traducere , maledicere , dedecere

re

قـالـ لـمـنـ يـلـيـهـ مـاـ الـكـتـابـ
الـذـيـ تـنـظـرـ فـيـهـ قـالـ دـيـوانـ
أـبـيـ عـبـدـ اللهـ الـمـسـهـوـدـ كـهـ جـالـجـادـةـ
وـقـالـ هـلـ عـشـرـتـ كـهـ فـيـمـاـ لـمـحـتـةـ
عـلـيـ

re afficeret etiam valeat illud verbum, لـحـيـ, *a decorticando est sumtum; qui enim diffamat, Arabibus dicitur decorticare.* Ultimum سـبـقـةـ *Spissa* est a themـةـ كـثـ *densus ac spissus, simulque brevis ac crispus fuit.*

وـهـيـةـ مـثـةـ *Et habita lacero.*
Radix هـاءـ med. je, ult. *Eliph,*
paratus fuit. Ejus derivatum هـيـةـ *forma externa rei.*
contracte. Alterius vocis thema
est تـرـاثـ *tritus & dissolutus fuit funis, vestis, alia.* Eandem proprietatem obtinuit رـوـشـ & رـوـشـ, ut alibi demonstrabo.

سـلـمـ عـلـيـ الـجـلـاسـ
Salutem dixit super confessores. سـلـمـ
سلم est integer, in columnis fuit.
in 2. سـلـمـ *salutavit solenni for-*

صلـمـ عـلـىـ السـلـامـ عـلـيـكـ
pax tibi. plur. fr. a جـلـاسـ
sedens. seffor. confessor. جـلـاسـ
Radix est جـلـسـ *sedit;* & quidem
bumi, more Orientalium. Inde
in *Golio* جـلـيسـ & جـلـسـ
familiaris, sodalis, conviva, qui cum aliquo familiariter confidet.
Sic שـ *sedere Ps. 1.* & alibi.

لـخـ يـبـدـيـ مـاـ فـيـ وـطـابـهـ
Coepit proferre quod in utribus ipsius erat. Duplex interpretatio a-
pud Teblegium. Prima haec وـطـابـهـ
ترـقـاقـ لـبـنـ وـهـوـ سـقـاءـ الـلـبـنـ
خـاصـةـ لـاـ يـقـالـ لـغـيرـهـ وـاـمـانـ
أـنـهـ اـظـهـرـ لـحـسـنـ مـحـفـوظـاتـهـ
وـلـهـذـاـ يـقـالـ لـهـ دـرـةـ لـانـ
الـلـبـنـ

ximus erat ; quisnam ille liber , quem inspicis ; at ille ,
Diwan Abi Ibâda, cui omnes excellentiae præbent testimonium. Hic iterum noster, an aliquid offendisti ex iis quæ contemplatus es , quod tanquam admirabile excerptendum pu-

K 3 . . . tau-

اللبن عسى العرب يكثي
به عن كل خير لانه هو
شرف المشروبات

per Witab illius intelligit utres lactis
ejus, nam ea vox proprie signat u-
trem lactis, nec ad alia se exten-
dit. Intendit autem, ipsum produ-
xisse præstantissima eorum, qua me-
moria tenebat. Hinc dicitur quoque
per Deum, quam largus lactis flu-
xus ei! Pro quam doctus, copio-
sus, facundus est! quoniam lacte
apud Arabes circumscribitur omne
bonum preflans, quod præstantissi-
mum sit potulentorum. Altera sic
قال ابو الباقا يكثي
بالوطب عن الجسم لانه

وعاء الروح Auctor est Abul Be-
ka utre circumscribi Corpus, quod
illud vas sit animæ. Sane vero :
indeque صفت وطابه Vacuati
fuere utres ejus, in mortuo, vel &
occiso. Sed figura utrum pro corpo-
re, neutiquam hic quadrat. Prior
expositio solida , ac unice te-
nenda.

Præpollente بفصل خطابه

facundia sua. formula est elegans
فصل الخطاب distinctio Oratio-
nis, pro *facundia insigni*, clara, di-
lucida. In *Alcor. Sur.* 38: 19. &
Abulph. p. 558. Adde *Poc. Spec.*
p. 344. *Teblebius* meus explicat.
خطاب مفصول بين الذي
————— من يسمى